— 1 —

教办社科〔2018〕941 号

河南省教育厅办公室

关于举行首届河南高校高端智库联盟会议

暨首届河南高校智库峰会的通知

各有关本科高校：

根据《河南省教育厅办公室关于征集河南高校高端智库联盟

会员单位的通知》（教办社科〔2018〕885 号）精神，各有关高校

智库积极申报，精心组织，目前审核和有关准备工作已经完成，

决定举行河南高校高端智库联盟揭牌仪式暨首届河南高校智库峰

会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.召开河南高校高端智库联盟理事会，选举联盟领导机构和

办事机构；

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

2.举办首届河南高校智库峰会，有关专家发言。

二、参会人员

各本科高校科研（社科）处负责人；高校智库联盟单位（名

单附后）代表 2-3 人；特邀专家。

三、时间地点

会议时间：2018 年 12 月 30 日（周日）9:00。

会议地点：黄河科技学院信息大楼第二报告厅（郑州市紫荆

山南路 666 号）

需住宿的参会人员请于 12 月 29 日下午 18:00 前到黄河科技

学院黄河源酒店（东门第一路口左转 200 米）大厅报到，办理住

宿手续。酒店电话：0371-86521333。

四、联系方式

请各单位接此通知后，将参会人员名单发送电子邮件至黄河

科技学院中国创新发展研究院（河南），以便会务安排。

黄河科技学院联系人：杜文娟，联系电话：0371-68787369，

15120007081.电子邮箱：350901268@qq.com

省教育厅社科处联系人：刘禹佳、杨维纳 ，联系电话：

0371-69691082,69691987。

附件：首批河南高校高端智库联盟首批理事单位名单

                            2018 年 12 月 19 日

 — 3 —

附  件

首批河南高校高端智库联盟首批理事单位名单
（共 53 家）

郑州大学社会治理河南省协同创新中心

郑州大学公共管理研究中心

郑州大学考试与人才测评研究中心

郑州大学文化旅游创意产业研究院

河南大学中原发展研究院

河南大学黄河文明与可持续发展研究中心

河南大学文化和旅游融合创新智库

河南师范大学青少年问题研究中心

河南师范大学河南省中国特色社会主义理论体系研究中心

河南师范大学科技与社会研究所

河南师范大学精准扶贫与区域发展研究院

河南农业大学新农村发展研究院

河南农业大学河南省农村区域发展研究中心

河南科技大学河南省军民融合产业发展研究院

河南理工大学太行发展研究院

河南工业大学河南产业发展研究院

河南财经政法大学城乡协调发展河南省协同创新中心

 — 4 —

河南财经政法大学现代服务业河南省协同创新中心

华北水利水电大学水资源高效利用与保障工程河南省协同创新中心

华北水利水电大学反腐倡廉研究中心

河南中医药大学中医药与经济社会发展研究中心

郑州轻工业大学产业与创新研究中心

郑州轻工业大学社会发展研究中心

郑州航空工业管理学院航空经济发展河南省协同创新中心

洛阳师范学院河南省文化与旅游产业创新发展研究中心

安阳师院甲骨学与殷商文化研究中心

周口师范学院中原三农研究院

商丘师范学院豫鲁苏皖接合区经济社会发展研究中心

南阳师范学院南阳发展战略研究院

洛阳理工学院河南文化旅游研究中心

许昌学院魏晋文化研究中心

信阳农林学院马克思主义研究中心

河南牧业经济学院乡村振兴与精准扶贫研究院

河南工学院产业经济发展高端智库

郑州师范学院国家中心城市研究院

黄淮学院驻马店产业创新发展研究院

黄淮学院应用技术大学研究中心

南阳理工学院电子商务协同创新中心

平顶山学院伏牛山文化圈研究中心

 — 5 —

新乡学院牧野文化创新发展研究所

郑州工学院创新与区域可持续发展

郑州工程技术学院中原绿色发展研究院

郑州大学体育学院运动与健康研究中心

黄河科技学院中国（河南）创新发展研究院

黄河科技学院民办教育研究院

新乡医学院三全学院健康管理研究院

信阳学院民办高等教育研究中心

安阳学院教学质量评估研究院

商丘学院党建研究中心

郑州工业应用技术学院临空经济研究所

郑州科技学院中小企业战略发展研究所

郑州升达经贸管理学院社会治理协同创新研究中心

西亚斯国际学院民办高校党建问题研究所

 — 6 —

  河南省教育厅办公室    主动公开    2018年12月20日印发